監造單位全銜
第一聯                       公共工程監造日報表
本日天氣：上午       下午                                填報日期：    年    月    日(星期   )

	工程名稱

	契約編號

	主辦機關

	開工日期
實際完工日期限

	契約工期
	天

	監造單位(工程司)

	預定完工日期

	累計工期
	天

	契約金額
	原 契 約：
元
	工期展延天數
	天
	剩餘工期
	天

	變更後契約：
元
	□本次變更無需議價
	累計預定進度
	％

	契約變更次數：第
次
	□議價前
	□議價後
	累計實際進度
	％

	一、工程進行情況（含約定之重要施工項目及數量）：

	（一）廠商施工日報表檢查情形及改善說明：

	1.出工人數
	□已檢查
	□未檢查
	5.缺失情形及改善期程

	2.出動重要機具
	□已檢查
	□未檢查

	3.材料管制
	□已檢查
	□未檢查

	4.其他
	□已檢查
	□未檢查

	（二）本日重要施工項目：

	二、監督依設計圖說及審核後施工圖說施工（含約定之檢驗停留點及施工抽查等情形）：

	監督項目(註6)
	合格
	不合格
	辦理情形
	監督項目(註6)
	合格
	不合格
	辦理情形

	1.放樣工程

	5.混凝土工程

	2.地質改良工程

	6.鋼筋/鋼構工程

	3.基礎工程

	7.雜項/設備工程

	4.模板工程

	8.其他

	三、查核材料規格及品質（含約定之檢驗停留點、材料設備管制及檢（試）驗等抽驗情形）：

	本日取(抽)樣材料項目
	取(抽)樣位置
	代表數量
	試樣數量
	設計強度
	備註(含試樣編號)

	（一）□混凝土試體

	（二）□瀝青混凝土材料

	（三）□級配料篩分析

	（四）□鋼筋

	（五）□其他

	四、其他約定監造事項（含督導工地勞工安全衛生事項、重要事項記錄、主辦機關指示及通知廠商辦理事項等）：
(一)勞工安全及環境清潔檢查事項：

1.勞工安全 □已檢查 □未檢查 ； 2.環境清潔 □已檢查 □未檢查。

(二)通知廠商辦理事項及重要事項記錄：

(三)主辦機關及相關單位指示（含單位、姓名、職稱等）：

	監造單位

	填報
人員
(簽名)

	監造單位
主管
(簽名或蓋章)

註：1.本表分為二聯，各機關得依業務需要訂定填報份數，一份留存監造單位隨時備查，一份併估驗詳細表送核。

2.本表原則應按日填寫，機關另有規定者，從其規定；若屬委外監造之工程，則一律按日填寫。未達查核金額或工期為九十日曆天以下之工程，得由機關統一訂定內部稽查程序及監造報告表之填報方式與周期。

3.如辦理契約變更或工期展延，應填寫修正核定後之契約工期與預定完工日期，且應依修正核定後進度網圖計算累計預定進度及累計實際進度；工程項目依照契約詳細表選擇重要項目填入。

4.契約變更次數應依「修正契約總價表」內容填寫。

5.累計預定進度與累計實際進度應於每週六估計填寫一次

6.各機關得依契約約定事項，自行訂定監督項目。

7.本表不得塗改，各機關得依業務性質參酌調整之。

8.公共工程屬建築物者，仍應依本表辦理。惟該工程之監造人(建築師)，另應填報「建築物（監督、查核）報告表」(頻率按該表註2辦理)。

監造單位全銜

公共工程監造日報表
第二聯  完成工程詳細表

工程名稱：
填報日期：   年   月   日

第   頁共   頁
	項次
	工程項目
	單位
	契約數量
	本期
完成數量
	累計
完成數量
	備註

	完成百分率：本期完成        %；累計完成        %

	監造單位

	填報
人員
(簽名)

	監造單位
主管

(簽名或蓋章)

註：1.本表不得塗改，各機關得依業務性質參酌調整之。

2.本表第二聯配合估驗計價頻率，以每個月填寫2次為原則。

附表5

2